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Canal Digital lanserar ESPN America HD i Sverige 
– Nu får tittarna möjlighet att se NHL i HD-kvalitet 
 
Den 1 mars lanserar tv-distributören Canal Digital ytterligare en HD-kanal 
i sitt utbud - ESPN America HD. ESPN America HD visar sport i knivskarp 
HD-kvalitet, bland annat världens bästa hockeyliga NHL, inklusive Stanley 
Cup slutspel och final. 
 
ESPN America HD, som blir Canal Digitals 13:e HD-kanal, bjuder på sport utöver det 
vanliga. Programbolaget ESPN har rättigheterna till bl.a. NHL, MLB (Major League 
Baseball) och NCAA Football och Basketball (National Collegiate Athletic Association) 
på den nordiska marknaden. ESPN America HD visar bland annat över 325 NHL-
matcher säsongen 09/10. Lagom till Stanley Cup-slutspelet har ESPN America HD 
premiär i Sverige. 
 
ESPN America HD har samma programutbud och tablå som standardtv-kanalen ESPN 
America, men kvaliteten på bilden är oerhört mycket skarpare och mer detaljrik i HD. 
 
– ESPN America HD är ett bra exempel på hur ESPN kombinerar sportinnehåll i 
världsklass med riktigt bra teknik och på så sätt erbjuder en upplevelse i en klass för 
sig, säger Lynne Frank, Senior Vice President and Managing Director, ESPN 
Europe, Middle East and Africa.  
 
– Det krävs egentligen HD-kvalitet för att sport ska komma helt till sin rätt. När det 

gäller HDTV stämmer det verkligen att det är detaljerna som gör helheten, det är 
en fantastisk känsla att riktigt kunna se nätet rassla till bakom målvakten när 
Henrik Sedin gör mål i NHL, säger Mats Almgren, VD Canal Digital Sverige.  

 
Canal Digital märkte under 2009 av en stark efterfrågan på HDTV och efterfrågan 
beräknas bli ännu högre under 2010. ESPN America HD kommer fr.o.m. 1 mars att 
ingå i Canal Digitals Familjepaket för satellitkunder. Detta innebär att HD-kanalen blir 
tillgänglig för hundratusentals svenska tv-abonnenter. 
 
Kommande höjdpunkter på ESPN America HD 
I mars börjar det närma sig slutspelet i NHL och spänningen stiger inför Stanley Cup 
som går av stapeln i april med final i maj/juni. I april avgörs också vem som blir 
mästare då Collegebasket-turneringen March Madness avslutas med Final Four-
finalen. Samma månad startar också Major League Baseball-säsongen som pågår till 
och med oktober. ESPN America HD sänder 24 h om dygnet, 7 dagar i veckan. 
Utöver live-sport visas också välkända program med höjdpunkter från sportvärlden. 
 
För mer information vänligen kontakta: 
 
Canal Digital Sverige: 



Jenny Pedersén, Informationsansvarig Canal Digital 
Tfn: 08-772 26 66 
E-mail: jenny.pedersen@canaldigital.se 
 
ESPN: 
Unni Amundsen, Nordic PR Representative 
Tfn: +47 970 639 91 
E-mail: unni.amundsen@espnamerica.com   
 
Om Canal Digital 
Canal Digital är Nordens största digital TV-operatör. Närmare tre miljoner nordiska hushåll får TV 
direkt eller indirekt från Canal Digital, som är helägt av norska Telenor. Canal Digital erbjuder 
runt 100 TV-kanaler och ett antal olika interaktiva tjänster via satellit, kabel och bredband. För 
ytterligare information besök www.canaldigital.se. 

 

Om ESPN 
ESPN Inc. har sitt huvudsäte i Bristol, Connecticut, och är världens ledande företag inom 
sportunderhållning. ESPN Inc. är innehavare av mer än 50 sporttillgångar. ESPN ägs till 80 
procent av ABC, Inc, som i sin tur ägs av Walt Disney Company, och till 20 procent av Hearst 
Corporation. 
 
ESPN International har direkt, eller indirekt, ägande i mer än 45 TV-bolag utanför USA vilket 
innebär att ESPN når ut till cirka 200 olika länder. I Europa inkluderar ESPN även en portfölj av 
tv-kanaler och digitala varumärken såsom ESPN America, ESPN Classic, ESPNcricinfo.com, 
ESPNscrum.com, ESPNsoccernet.com, ESPN360.com och Racing-live.com. 
 
ESPN America innehar rättigheterna till NHL, MLB, NFL* och NCAA Football och Basketball i 43 
Europeiska länder (* ej rättigheterna till NFL i Norden).  
 


